



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Konform A/S

Stuðiestræde 19, 4., 1455 Københavñ K

CVR-nr. 11 79 43 43

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 66d0c7mmUuH247491599

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Nanna Sandberg Bentel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Konform A/S Studiestræde 19, 4. 1455 København K CVR-nr.: 11 79 43 43 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Sandberg Bentel, formand Nanna Sandberg Bentel Brit Nøhr Bentel
Direktion	Nanna Sandberg Bentel
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Sandberg Bentel Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser i forbindelse med medieproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.728 t.kr. mod 4.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.727.733	4.431
1 Personaleomkostninger	-2.519.428	-4.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.899	-46
Driftsresultat	189.406	46
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.133	27
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.945	-9
Resultat før skat	188.794	64
2 Skat af årets resultat	-46.022	-17
Årets resultat	142.772	47
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-2.357.228	0
Disponeret i alt	142.772	47



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.498	24
Materielle anlægsaktiver i alt	5.498	24
4 Andre tilgodehavender	199.080	193
Finansielle anlægsaktiver i alt	199.080	193
Anlægsaktiver i alt	204.578	217
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.360	1.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.253	961
Tilgodehavender i alt	732.613	2.388
Likvide beholdninger	3.050.472	2.568
Omsætningsaktiver i alt	3.783.085	4.956
Aktiver i alt	3.987.663	5.173



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	80.097	80
Overført resultat	238.732	2.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	3.318.829	3.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	67
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.482	81
Selskabsskat	46.022	17
Anden gæld	490.330	1.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.834	1.998
Gældsforpligtelser i alt	668.834	1.998
Passiver i alt	3.987.663	5.173

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	80.097	2.595.960	0	3.176.057
Årets resultatdisponer- ing	0	0	-2.357.228	2.500.000	142.772
	500.000	80.097	238.732	2.500.000	3.318.829



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.369.754	4.129
Pensioner	98.762	162
Andre omkostninger til social sikring	50.912	48
	2.519.428	4.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	8
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	46.022	17
	46.022	17
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	245.115	520
Afgang i årets løb	-47.997	-275
Kostpris 31. december 2021	197.118	245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-220.718	-450
Årets af- og nedskrivninger	-18.899	-46
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	47.997	275
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-191.620	-221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.498	24



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	193.022	187
Tilgang i årets løb	6.058	6
Kostpris 31. december 2021	199.080	193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	199.080	193

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 46 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	273

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandberg Bentel Holding ApS, CVR-nr. 32 14 87 43, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


